damnatas, ego quoque reiicio et damno. Hanc veram fidem, extra quam nemo salvus esse potest, quam sponte profiteor, et veraciter teneo, hanc ipsam omnino usque ad extremum vitae meae spiritum, Deo adiuvente, volo retinere et profiteri.

Sic ego N. (*ponit dexteram supra S. Evangelium*) promitto et iuro. Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

## CXXXVI.

*Formula brevis Professionis Fidei pro ludimistris.*

Ego N. N. firma fide credo atque profiteor omnia et singula mysteria Religionis nostrae et omnia quae nobis credenda proponit Sancta Mater Ecclesia. Errores omnes ab Ecclesia Catholica, Apostolica, Romana damnatos ego pariter abominor et damno. Sic me Deus adiuvet et protegat. Amen.

FINIS.

## INDEX

- |   |    |
|---|----|
| I. Cap. « <i>Hoc consultissimo</i> », tit. 9. cap. 2, de rebus Ecclesiae non alienandis. — <i>Gregorius X. in Conc. Lugdunensi</i> , pag.   | 7  |
| II. Cap. « <i>Ambitiosae</i> », tit. 4. cap. unic. Extrav. com., de rebus Ecclesiae non alienandis. — <i>Paulus II. 1 Martii 1467</i> .   | 9  |
| III. S. Officii decretum « <i>Cum alias</i> » et instructio ad probandum status libertatem. — <i>21 Aug. 1670</i> . . . . .   | 11 |
| IV. Innocentii XII Constit. « <i>Speculatores</i> », de ordinandis propriis subditis, vel alienis; quae requirantur et quae cavenda sint, ut Episcopus proprium vel alienum subditum ordinare valeat. — <i>4 Nov. 1691</i> . . . . .  | 16 |
| V. S. R. C. decretum Urbis et Orbis. Iurum parochialium, functionum et praemunitiarum inter Parochos et Confraternitates laicorum earumque Cappellanos et Officiales. — <i>12 Ian. 1704</i> . . . . .   | 24 |
| VI. Innocentii XIII Constit. « <i>Apostolici ministerii</i> », de restauranda ecclesiastica disciplina. — <i>13 Maii 1723</i> . . . . .   | 29 |
| VII. Benedicti XIII Constit. « <i>Pastoralis officii</i> », qua praebandae theologiae et canonici poenitentiarii, in ecclesiis cathedralibus Italiae, insularumque adiacentium, ubi non sunt, institutioni consultut, cum aliis ordinationibus. — <i>XIV Kal. Ian. 1725</i> . . . . . | 50 |
| VIII. Instructio pro parvulis prima vice ad Sacramentalem Confessionem admittendis, edita a Bened. XIII in Conc. Romano. — <i>An. 1725</i> . . . . .  | 55 |
| IX. Instructio pro illis qui prima vice accedunt ad Sacram Mensam, edita a Bened. XIII in Conc. Romano. — <i>An. 1725</i> . . . . .   | 68 |
| X. Benedicti XIV Constit. « <i>Dei miseratione</i> », super causis nullitatis matrimonii. — <i>III Nonas Nov. 1741</i> . . . . .  | 80 |
| XI. Benedicti XIV Constit. « <i>Ad militantis Ecclesias</i> », de appellationibus et inhibitionibus concedendis vel denegandis. — <i>III Kal. April. 1742</i> . . . . .   | 92 |

- XII. Benedicti XIV Constit. « *Cum illud* », de forma in cursibus observanda. — 14 Dec. 1742 . . . . . pag. 114  
 XIII. Benedicti XIV Constit. « *Firmandis* », de iurisdictione et visitatione Episcoporum in parochos et parochias regulares. — VIII Id. Nov. 1744 . . . . . » 132  
 XIV. Ex Encycl. Benedicti XIV « *Magno cum* », de tollendisabusibus ab oratoris privatis, quae sunt in dominibus laicorum; § 19-24. — 2 Iun. 1751. . . . . » 147  
 XV. S. Officii declaratio circa absolutionem Massonum, qui exterius tantum se tales exhibent. — 27 Iun. 1838 . . . . » 152  
 XVI. S. Cong. Concilii instructio « *Cum moneat Glossa* » pro confectione processus in causa matrimonialibus. — 22 Aug. 1840 . . . . . » 153  
 XVII. Pii IX Litterae Apost. « *Cum illud* », quibus aliqua dubia circa sacra S. R. E. Cardinalium et Episc. utensilia declarantur. — 1 Iunii 1847. . . . . » 162  
 XVIII. S. Cong. Indulg. decretum circa Surdo-Mutos. — 15 Martii 1852 . . . . . » 167  
 XIX. S. Officii Encyclica ad Episcopos de Magnetismo. — 4 Augusti 1856 . . . . . » 169  
 XX. Pii IX Litterae encycl. « *Amantissimi* », super obligatione applicandi Missam pro populo diebus festis reductis. — 3 Maii 1858 . . . . . » 171  
 XXI. Enī Card. Antonelli instructio ad omnes Archiepiscopos, Episcopos aliquos locorum Ordinarios, de dispensationibus super impedimento mixtae religionis quod promissa coniugia. — 15 Nov. 1858. . . . . » 181  
 XXII. Litterae Enī Card. Antonelli, ad Episcopos Americae meridionalis, super scutatum tetrahendum ex elemosynis pro dispensationibus, et Americano Urbis Seminario attribendum. — 15 April. 1862. . . . . » 186  
 XXIII. S. Congreg. Concilii responsa nonnullis dubiis propo-sitis ab Episcopo Aturensi. — 14 Aug. 1863. . . . . » 188  
 XXIV. Pii IX Litterae « *Quum non sine* », ad Archiep. Friburgensem in Brisgovia, circa Ecclesiae iura in institutione et educatione inventuris, et de dannis et periculis scholarum ab Ecclesiae vigilante seuumtarum. — 14 Iulii 1864. » 194  
 XXV. Pii IX Encyclica « *Quanta cura* », de praecipuis nostri temporis erroribus. — 8 Dec. 1864 . . . . . » 200  
 XXVI. Syllabus complectens praecipuos nostrae aetatis errores, qui notantur in allocutionibus consistorialibus, in encyclicis aliisque apostolicis litteris Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae IX. — 8 Dec. 1864 . . . . . » 212  
 XXVII. Epistola Pii IX « *Meridionali Americae* », ad Episcopos Americae Meridionalis, de collegio Pio Latino Americano. — 30 Sept. 1865 . . . . . » 227

- XXVIII. S. Officii instructio ad Episcopos Helvetiae, de scholis acatholicae et mixtis. — 26 Martii 1866. . . . . pag. 229  
 XXIX. S. Officii instructio ad omnes Archiepiscopos, Episcopos aliquos locorum Ordinarios, circa observantiam Constit. S. M. Benedicti XIV quae incipit « *Sacramentum Poenitentiae* ». — 20 Febr. 1867 . . . . . » 236  
 XXX. S. Officii instructio ad probandum obitum aliquius contingis. — An. 1868 . . . . . » 245  
 XXXI. S. Cong. de Propag. Fide Littera encycl. de matrimonio mixtis. — 11 Martii 1868. . . . . » 251  
 XXXII. S. Officii instructio ad Archiepiscopum S. Iacobii de Chile super matrimonia haereticorum. — 17 Maii 1869. » 254  
 XXXIII. Pii IX Constit. « *Apostolicae Sedis* », qua ecclesiasticae censure limitantur. — 12 Oct. 1869. . . . . » 258  
 XXXIV. S. Cong. de Propag. Fide instructio de sacrosancta Missae sacrificio bis in die celebrando, cum adnexa instruc-tione S. Rit. C. 11 Martii 1858 de Sacerdote bis Missam eadem die celebrante. — 24 Maii 1870. . . . . » 271  
 XXXV. Concilii Vaticani binae Constitutiones dogmaticae:  
 A. — Constit. dogmat. « *Dei Filius* » — de *Fide Catholica* —, edita in Sessione III. Ocumenicī Concilii Vaticani. — 24 April. 1870. . . . . » 290  
 B. — Constit. dogmat. « *Pastor aeternus* » — prima de *Ecclesia Christi* —, edita in Sessione IV. Ocumenicī Concilii Vaticani. — 18 Iulii 1870. . . . . » 305  
 XXXVI. S. Cong. de Propag. Fide instructio de titulo Ordinationis. — 27 April. 1871 . . . . . » 316  
 XXXVII. S. Officii instructio, de scholis publicis, ad Episcopos in Foederatis Statibus Americae Septentrionalis. — 24 No-vembri 1875 . . . . . » 323  
 XXXVIII. Ex littera S. Cong. de Propag. Fide ad Episcopum Nesquallien, circa catholicos intervenientes choreis aliiisque solatis, quae a Massonibus uti tales habentur. — 15 Iulii 1876 . . . . . » 328  
 XXXIX. S. Officii decretum de dispensatione votorum in Con-gregationibus emissorum (Archiep. Novae Aurel.). — 2 Aug. 1876. . . . . » 329  
 XL. Decret. S. C. Concilii de Professione orthodoxae fidei emit-tenda iuxta formam a SS. PP. Pio IV et Pio IX praescriptam. — 20 Ian. 1877. . . . . » 330  
 XLI. S. Congr. de Propag. Fide instructio super Visitatione SS. Liminum. — 1 Iunii 1877. . . . . » 335  
 XLII. S. Officii instructio ad Ordinarios Brasiliæ, de secta Mas-sonica. — 5 Iulii 1878. . . . . » 343  
 XLIII. S. Cong. de Propag. Fide instructio de Commissione Investigationis (pro Statibus Americae Foederatis), cum